
Вінницький національний медичний університет ім.М.І.Пирогова 

 

 

 

 

 

 

 

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

практичної  підготовки лікарів-інтернів на базі стажування  

за спеціальністю «Анестезіологія та інтенсивна терапія»  

(заочна частина інтернатури) 

Тривалість 10 місяців (1560 год.) 

Назва відділення 

(установи) 
Код назви курсу навчальної програми 

К-ть 

навч. 

годин 

К-ть 

тижнів 

практ. 

роботи 

1 2 3 4 

Абдомінальної 

хірургії 

9.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології печінки. 

9.4. Вибір методів анестезії в залежності від 

основного і супутнього захворювання 

печінки. 

10.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології підшлункової 

залози. 

10.4. Вибір методів анестезії в залежності від 

основного і супутнього захворювання 

підшлункової залози. 

11.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології шлунково-

кишкового тракту. 

11.4. Вибір методів анестезії в залежності від 

основного і супутнього захворювання 

шлунково-кишкового тракту. 

39 

 

39 

 

 

39 

 

 

39 

 

 

39 

 

 

39 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

Відділення 

торакальної 

хірургії 

7.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології органів дихальної 

системи. 

7.4. Вибір методів анестезії в залежності від 

основного і супутнього захворювання 

органів системи дихання. 

39 

 

 

39 

1 

 

 

1 

Урологічне 

відділення 

12.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології нирок і 

сечовивідних шляхів. 

12.4. Вибір методів анестезії в залежності від 

основного і супутнього захворювання 

нирок і сечовивідних шляхів. 

39 

 

 

39 

1 

 

 

1 

Відділення 14.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 26 0.5 



нейрохірургії  станів при патології нервової системи. 

14.4. Вибір методів анестезії в залежності від 

основного і супутнього захворювання 

нервової системи. 

14.5. Анестезія та ІТ при черепно-мозковій 

травмі. 

 

26 

 

 

26 

 

0.5 

 

 

0.5 

Офтальмо-

логічне 

відділення 

18.1. Анестезія в офтальмології. 39 1 

Відділення 

щелепно-

лицевої хірургії 

18.3. Анестезія в щелепно-лицевій хірургії. 39 1 

Відділення 

оторино-

ларингології 

18.2. Анестезія в оториноларингології. 78 2 

Відділення 

ортопедії і 

травматоло-гії 

18.5. Анестезія в ортопедії і травматології. 78 2 

Відділення 

дитячої хірургії 

24.1. Принципи вибору методу анестезії у 

дітей. 

24.2. Загальна анестезія у дітей. 

24.3. Місцева анестезія у дітей. 

24.4. Інтенсивна терапія у дітей. 

6 

 

33 

6 

33 

 

 

1 

 

1 

Гінеколо-гічне 

відділення 

15.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при вагітності та гінекологічних 

захворюваннях. Стани, які потребують 

проведення інтенсивної терапії. 

15.4. Вибір методів анестезії в залежності від 

основного і супутнього захворювання у 

гінекологічних хворих та при 

екстрагенітальній патології вагітних. 

39 

 

 

 

39 

1 

 

 

 

1 

Пологове 

відділення  

15.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при вагітності та гінекологічних 

захворюваннях. Стани, які потребують 

проведення інтенсивної терапії. 

15.4. Вибір методів анестезії в залежності від 

основного і супутнього захворювання у 

гінекологічних хворих та при 

екстрагенітальній патології вагітних. 

78 

 

 

 

78 

2 

 

 

 

2 

Відділення 

інтенсивної 

терапії 

6.1. Суть і методи сучасної інтенсивної 

терапії. 

6.2. Респіраторна інтенсивна терапія. 

6.3. Детоксикаційна інтенсивна терапія. 

6.4. Серцево-легенева та церебральна 

реанімація. 

6.5. Аспекти живлення в ІТ. Парентеральне 

живлення. 

39 

 

39 

39 

39 

 

39 

 

1,5 

 

1,5 

1,5 

1,5 

 

1,5 

 



6.6. Моніторинг в ІТ. 

9.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології печінки. 

10.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології підшлункової 

залози. 

11.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології шлунково-

кишкового тракту. 

7.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології органів дихальної 

системи. 

12.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології нирок і сечовідних 

шляхів. 

14.2. Клініка, діагностика та ІТ невідкладних 

станів при патології нервової системи. 

 

39 

39 

 

39 

 

 

39 

 

 

39 

 

 

39 

 

 

39 

 

1,5 

1,5 

 

1,5 

 

 

1,5 

 

 

1,5 

 

 

1,5 

 

 

1,5 

Відділення 

опіків 

23.3. Анестезія при опіках. 72 1.5 

Проміжний контроль 6  

Разом  1560 43 

 

 
Зав каф. Анестезіології, ІТ та МНС                                                               проф. Гомон М.Л. 


